«КОЗЬМОДЕМЬЯНСК

ХАЛА» ХАЛА ОКРУГЫН
АДМИНИСТРАЦИН

 АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КОЗЬМОДЕМЬЯНСК»

ПОСТАНОВЛЕНИ  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 сентября 2018 г.   № 577

О внесении изменений в состав комиссии администрации
городского округа «Город Козьмодемьянск» по осуществлению

контроля за реализацией программы «Формирование современной
городской среды» на 2018- 2022 годы» муниципального
образования «Городской округ «Город Козьмодемьянск

В связи с кадровыми изменениями, администрация городского
округа «Город Козьмодемьянск»  п о с т а н о в л я е т:

1. В состав  общественной комиссии администрации городского
округа «Город Козьмодемьянск» по осуществлению контроля за
реализацией муниципальной программы городского округа «Город
Козьмодемьянск» «Формирование современной городской среды» на
2018- 2022 годы», утвержденной постановлением администрации
муниципального образования «Городской округ «Город
Козьмодемьянск» № 05 от 11.01.2018 года внести изменения
следующего характера:

- вывести из состава комиссии Яшину Евгению Владимировну,
заместителя мэра города по социальным вопросам;

- ввести в состав комиссии Инакова Владимира Викторовича,
первого заместителя мэра города;

- возложить обязанности председателя комиссии на Инакова
Владимира Викторовича.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ведомости
Козьмы и Дамиана» и разместить на официальном сайте
администрации городского округа  «Город  Козьмодемьянск» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

  Мэр города Козьмодемьянска                    М. Козлов

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИ